Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет Калтайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 198
    с.Калтай                                   02 сентября 2021 года

                                                                             58 -е собрание  IV-го созыва
Об отмене решения
Совета Калтайского сельского поселения
от 26.03.2015 №158 «Об утверждении
Положения  «О  порядке  сбора  и  вывоза
бытовых отходов и мусора на территории
Калтайского  сельского  поселения»  и
Правил  содержания  и  эксплуатации
площадок по временному складированию
отходов  и  мусора  на  территории
Калтайского сельского поселения

В целях приведения НПА в соответствие с действующим законодательством,

Совет Калтайского сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Решение  Совета  Калтайского  сельского  поселения  от  26.03.2015  №158  «Об
утверждении  Положения  «О  порядке  сбора  и  вывоза  бытовых  отходов  и  мусора  на
территории  Калтайского  сельского  поселения»  и  Правил  содержания  и  эксплуатации
площадок по временному складированию отходов и мусора на территории Калтайского
сельского поселения отменить.

2. Настоящее  решение  направить  Главе  Калтайского  сельского  поселения  (Главе
Администрации)  для  подписания  и  опубликования  в  информационном  бюллетене
Калтайского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования
«Калтайское сельское поселение Томского района Томской области» (www.kaltai.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского  поселения  А.М. Рявкин

Глава поселения
(Глава Администрации)             З.В. Мирошникова

http://www.kaltai.ru/

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 198